证券代码：000597           证券简称：东北制药          公告编号：2016--020

东北制药集团股份有限公司第六届

董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、东北制药集团股份有限公司第六届董事会第二十六次会议于 2016 年 5

月 20日以书面、传真或电子邮件等形式发出通知,并于 2016年 5月 27日以通讯

表决方式召开。

2、会议应到董事 9人，实到董事 9人。

3、会议符合《公司法》和《公司章程》规定，所形成的决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议审议并以记名投票表决方式通过如下议案：

《关于在 2015 年年度股东大会上暂缓表决涉及非公开发行股票及员工持股

计划相关事宜的议案》

公司董事会于 2016年 5月 14日公告了《东北制药集团股份有限公司关于召

开 2015 年度股东大会的通知》，定于 2016 年 6 月 3 日召开公司 2015 年年度股

东大会（简称“本次股东大会”）。根据前述通知，本次股东大会将审议包括《关

于东北制药集团股份有限公司符合非公开发行 A股股票条件的议案》、《关于东

北制药集团股份有限公司非公开发行 A股股票方案的议案》、《关于东北制药集

团股份有限公司<非公开发行股票预案>的议案》、《关于<东北制药集团股份有

限公司首期员工持股计划（草案）（认 购非公开发行股票方式）>及其摘要的议

案》、《关于<非公开发行股票后填补被摊薄即期回报措施>的议案》、《关于<

东北制药集团股份有限公司非公开发行股票募集资金使用可行性研究报告>的议

案》、《关于<前次募集资金使用情况报告>的议案》(截止日期为 2015 年 9 月

30 日)、《关于东北制药集团股份有限公司与特定对象签署<附条件生效的股份

认购协议>的议案》、《关于本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易的议案》、

《关于东北制药集团股份有限公司<未来三年股东回报规划（2015 年-2017年）>

的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理本次非公开发行 A股股票相关事

宜的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理员工持股计划的议案》、在内

的共计十二项涉及公司 2016 年非公开发行股票及实施员工持股计划的相关议案。

鉴于目前公司非公开发行股票事宜尚存在一定的不确定因素，公司董事会在

综合考虑当前融资环境、融资时机等因素后，决定临时取消向 2015 年年度股东

大会提请审议上述议案，暂停在 2015 年年度股东大会上对上述议案实施表决的

程序。公司董事会已提交 2015 年年度股东大会审议的其他议案不受本次暂缓表

决事宜的影响，将继续在 2015 年年度股东大会上进行表决。

表决结果： 9 票同意、 0 票反对、 0 票弃权。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司董事会

                                           二零一六年五月二十八日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况